על מנת שבעלי המניות יוכלו להיערך כראוי להצבעה בנושא בחירת המועמד המתאים לדעתם

<sup>1</sup> סעיף 3, תקן ביקורת 200 בדבר מטרות ראשיות של רואה החשבון המבקר ועריכת ביקורת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל.

<sup>2</sup> תקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התשי"ע-2010.

<sup>3</sup> סעיף 162 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות").

<sup>4</sup> סעיף 154(ב) לחוק החברות. עמדה זו מתייחסת לחברות אולם הדברים יפים גם לשותפויות בשינויים המחייבים.

לכהונה כרואה חשבון מבקר של החברה, יש להעמיד לרשותם את כל המידע הרלוונטי לצורך קבלת החלטת ההצבעה.<sup>5</sup>

לאור החשיבות הרבה הגלומה בצורך לספק מידע מלא לאסיפת בעלי המניות שיאפשר קבלת החלטת הצבעה מושכלת, סגל הרשות מבקש להדגיש כי כבכל נושא שעולה על סדר יומה של האסיפה, ובהתאם לתקנה 36ב(4) לתקנות הדוחות, גם בדוח זימון אסיפה שעל סדר יומה מינוי או הפסקת כהונה של רואה חשבון מבקר בהתאם לתקנות הדוחות, על החברות להקפיד לספק את

<sup>5</sup> תקנה 36ב(4) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות").

<sup>6</sup> [לקישור לחץ כאן](#)

<sup>7</sup> כפי שמפורט במסמך כללי ההתנהגות לדירקטורים, ראוי שבקביעת מדיניות זו יובאו בחשבון פרמטרים שונים, תוך התאמתם למאפייני הפעילות של התאגיד, מתוך מטרה לקדם את איכות הביקורת, כגון משך הכהונה כרואה החשבון המבקר, התפתחות הפעילות העסקית